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1 CAMANZI LAURA no 2019-2022 3 30/09/2020 26/04/1993 20/06/2018 9187 3 3 3 3 3 3 3 3

2 CAMANZI LAURA no 2019-2022 3 30/09/2020 26/04/1993 20/06/2018 9187 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 GIURDANELLA GIULIANA no 2019-2022 3 30/09/2020 18/08/1988 20/07/2017 10564 3 3 3 3 3 3

4 AZZARONE GIOVANNI no 2019-2022 3 12/10/2020 19/01/1992 23/07/2019 10048 fuori RER 3 3 3 3 3

5 BOSCHI GIOVANNI no 2020-2023 3 28/07/2021 24/10/1995 26/06/2020 9013 3 3 3 3 3 3 3 3

6 ANDRUCCIOLI MARTINA no 2020-2023 3 28/07/2021 22/06/1994 22/10/2019 9254 3 3 3

7 BARALDI LUCA no 2020-2023 3 28/07/2021 13/01/1995 23/07/2020 9324 3 3

8 POLISHCHUK OLENA no 2020-2023 3 28/07/2021 15/11/1992 19/07/2018 9378 3 3

9 OGNIBENE ANNA no 2020-2023 3 28/07/2021 29/05/1990 11/02/2016 9390 3 3 3 3 3 3 3 3

10 TOCCI MARINA no 2020-2023 3 28/07/2021 20/07/1988 02/10/2014 9571 3 3

11 RICCI RAFFAELE no 2020-2023 3 28/07/2021 21/03/1992 16/07/2018 9614 3 3 3 3

12 ZANZI RICCARDO no 2020-2023 3 28/07/2021 03/03/1992 18/10/2018 9726 3 3 3 3 3 3 3 3

13 MASSARINI MARCO no 2020-2023 3 28/07/2021 14/01/1994 15/10/2020 9772 3 3

14 PERRONE ROSSELLA no 2020-2023 3 28/07/2021 29/01/1989 18/03/2016 9911 3 3 3 3 3 3 3 3

15 MISTRONI GIANMARCO no 2020-2023 3 28/07/2021 18/03/1993 03/07/2020 9970 3 3 3 3

16 INNORCIA SALVATORE no 2020-2023 3 28/07/2021 27/02/1991 20/07/2018 10006 3 3 3

17 CASTAGNETTI ELISA no 2020-2023 3 28/07/2021 02/03/1991 18/10/2018 10093 3 3

18 VESCERA CONSUELO no 2020-2023 3 28/07/2021 20/10/1982 27/09/2010 10205 3 3 3 3

19 LOZZA DANIELE no 2020-2023 3 28/07/2021 13/06/1987 11/03/2019 11595 3 3 3 3 3 3 3 3

20 LAZZARINI MARIA CHIARA no 2020-2023 3 28/07/2021 15/11/1995 07/07/2020 9002 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

21 BOSCHI GIOVANNI no 2020-2023 3 28/07/2021 24/10/1995 26/06/2020 9013 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

22 ANDRUCCIOLI MARTINA no 2020-2023 3 28/07/2021 22/06/1994 22/10/2019 9254 3 3 3 3 3

23 TOCCI MARINA no 2020-2023 3 28/07/2021 20/07/1988 02/10/2014 9571 3 3 3

24 RICCI RAFFAELE no 2020-2023 3 28/07/2021 21/03/1992 16/07/2018 9614 3 3 3 3 3 3

25 ZANZI RICCARDO no 2020-2023 3 28/07/2021 03/03/1992 18/10/2018 9726 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

26 MASSARINI MARCO no 2020-2023 3 28/07/2021 14/01/1994 15/10/2020 9772 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

27 PERRONE ROSSELLA no 2020-2023 3 28/07/2021 29/01/1989 18/03/2016 9911 3

28 MISTRONI GIANMARCO no 2020-2023 3 28/07/2021 18/03/1993 03/07/2020 9970 3 3 3 3 3 3 3

29 INNORCIA SALVATORE no 2020-2023 3 28/07/2021 27/02/1991 20/07/2018 10006 3 3 3 3 3 3 3 3 3

30 CASTAGNETTI ELISA no 2020-2023 3 28/07/2021 02/03/1991 18/10/2018 10093 3 3 3 3

31 VESCERA CONSUELO no 2020-2023 3 28/07/2021 20/10/1982 27/09/2010 10205 3 3

32 SABATTINI SARA no 2020-2023 3 28/07/2021 30/01/1989 05/06/2020 11450 3 3 3 3 3 3 3 3

33 LOZZA DANIELE no 2020-2023 3 28/07/2021 13/06/1987 11/03/2019 11595 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

34 ZANZI RICCARDO no 2020-2023 3 28/07/2021 03/03/1992 18/10/2018 9726 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3

35 MASSARINI MARCO no 2020-2023 3 28/07/2021 14/01/1994 15/10/2020 9772 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

36 PERRONE ROSSELLA no 2020-2023 3 28/07/2021 29/01/1989 18/03/2016 9911 in RER 3

37 MAURO ROSSELLA no 2020-2023 3 28/07/2021 08/07/1991 21/03/2019 10119 fuori RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

38 CORBELLI GIORGIA no 2020-2023 3 22/08/2021 25/03/1986 16/10/2012 9703 fuori RER 3 3 3 3 3 3 3 3

39 MORELLI ANNA no 2020-2023 3 08/09/2021 21/08/1995 15/09/2020 9158 3 3

40 MORELLI ANNA no 2020-2023 3 08/09/2021 21/08/1995 15/09/2020 9158 3 3

41 FASULO CHIARA no 2020-2023 3 30/09/2021 02/10/1992 17/10/2018 9512 3 3 3 3 3 3 3 3

42 FASULO CHIARA no 2020-2023 3 30/09/2021 02/10/1992 17/10/2018 9512 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

43 SBRANA CATERINA no 2021-2024 2 27/04/2022 31/08/1995 25/06/2020 9066 2 2

44
GAIFAMI SOFIA BENDETTA 
MARIA

no 2021-2024 2 27/04/2022 19/07/1995 27/07/2020 9141 2 2

45 ZAVOLI MARTINA no 2021-2024 2 27/04/2022 02/09/1996 19/10/2021 9179 2 2

46 PEPE FEDERICO no 2021-2024 2 27/04/2022 27/07/1991 07/12/2016 9266 2 2

47 SGHEDONI ENRICO no 2021-2024 2 27/04/2022 30/03/1989 02/10/2014 9318 2 2

48 SERAJ SENADA no 2021-2024 2 27/04/2022 10/03/1993 11/10/2018 9347 2 2 2

49 PIRONTI  ANTONELLA no 2021-2024 2 27/04/2022 24/03/1976 29/10/2001 9351 2 2 2 2 2 2

50 PIASTRA ALICE no 2021-2024 2 27/04/2022 15/10/1987 17/06/2013 9378 2 2 2 2

51 RAGNEDDA ROBERTA no 2021-2024 2 27/04/2022 13/07/1995 14/10/2021 9591 2 2 2

52 ZANUSO STEFANO no 2021-2024 2 27/04/2022 28/08/1990 06/12/2016 9598 2 2 2

53 SHUKULLI ENRIGERTA no 2021-2024 2 27/04/2022 31/05/1983 16/03/2010 9787 2 2

54 VERSARI GIANNI no 2021-2024 2 27/04/2022 23/11/1986 22/10/2013 9831 2 2 2 2 2 2 2 2

55 TUGNOLI MATILDE no 2021-2024 2 27/04/2022 26/07/1993 20/05/2021 10161 2 2 2 2 2 2 2 2

56 HOXHA SAZAN EROS no 2021-2024 2 27/04/2022 10/06/1992 27/10/2020 10367 2 2

57 SENSONI ALICE no 2021-2024 2 27/04/2022 02/01/1993 28/05/2021 10374 2 2

58 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 2 27/04/2022 11/11/1986 17/12/2015 10629 2 2 2 2 2 2 2 2

59 SALVELLI ORONZO no 2021-2024 2 27/04/2022 01/08/1983 10/10/2016 12125 2 2 2 2 2 2 2 2

60 NARDUCCI STEFANIA no 2021-2024 2 27/04/2022 30/10/1986 26/05/2020 12263 2 2 2 2 2 2 2 2

61 BEDOGNI FRANCESCA no 2021-2024 2 27/04/2022 22/03/1986 29/10/2021 13006 2 2 2

62 SBRANA CATERINA no 2021-2024 2 27/04/2022 31/08/1995 25/06/2020 9066 2 2 2 2 2

63 PEPE FEDERICO no 2021-2024 2 27/04/2022 27/07/1991 07/12/2016 9266 2 2 2 2 2

64 BAIONI CATERINA no 2021-2024 2 27/04/2022 11/07/1995 01/12/2020 9276 2 2 2 2 2

65 SGHEDONI ENRICO no 2021-2024 2 27/04/2022 30/03/1989 02/10/2014 9318 2 2 2

66 SERAJ SENADA no 2021-2024 2 27/04/2022 10/03/1993 11/10/2018 9347 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

67 PIRONTI  ANTONELLA no 2021-2024 2 27/04/2022 24/03/1976 29/10/2001 9351 2

68 PIASTRA ALICE no 2021-2024 2 27/04/2022 15/10/1987 17/06/2013 9378 2 2 2 2

69 RAGNEDDA ROBERTA no 2021-2024 2 27/04/2022 13/07/1995 14/10/2021 9591 2 2 2 2 2

70 DELLAROCCA CONSUELO no 2021-2024 2 27/04/2022 14/10/1987 16/07/2014 9773 2 2 2 2 2 2 2

71 SHUKULLI ENRIGERTA no 2021-2024 2 27/04/2022 31/05/1983 16/03/2010 9787 2 2 2 2

72 VERSARI GIANNI no 2021-2024 2 27/04/2022 23/11/1986 22/10/2013 9831 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

73 TUGNOLI MATILDE no 2021-2024 2 27/04/2022 26/07/1993 20/05/2021 10161 2 2 2

74 VAIOLI VANESSA no 2021-2024 2 27/04/2022 21/08/1993 07/07/2021 10183 2 2 2

75 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 2 27/04/2022 11/11/1986 17/12/2015 10629 2 2 2 2

76 SALVELLI ORONZO no 2021-2024 2 27/04/2022 01/08/1983 10/10/2016 12125 2

77 NARDUCCI STEFANIA no 2021-2024 2 27/04/2022 30/10/1986 26/05/2020 12263 2

78 BEDOGNI FRANCESCA no 2021-2024 2 27/04/2022 22/03/1986 29/10/2021 13006 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

79 SERAJ SENADA no 2021-2024 2 27/04/2022 10/03/1993 11/10/2018 9347 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

80 SHUKULLI ENRIGERTA no 2021-2024 2 27/04/2022 31/05/1983 16/03/2010 9787 in RER 2 2 2

81 VERSARI GIANNI no 2021-2024 2 27/04/2022 23/11/1986 22/10/2013 9831 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2

82 NARDUCCI STEFANIA no 2021-2024 2 27/04/2022 30/10/1986 26/05/2020 12263 in RER 2 2 2

83 PUCCI FRANCESCA no 2021-2024 2 27/04/2022 25/02/1994 23/03/2021 9889 fuori RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

84
SGUEGLIA FRANCESCO 
ANGELO 

no 2021-2024 2 27/04/2022 02/10/1990 08/11/2021 11361 fuori RER 2

85 FILIPPELLO DOMENICO no 2021-2024 2 28/04/2022 26/07/1992 28/10/2021 10687 fuori RER 2 2 2 2 2 2 2

86 STAMERRA ALESSANDRO no 2021-2024 2 29/04/2022 06/07/1992 19/06/2020 10211 2 2

87 STAMERRA ALESSANDRO no 2021-2024 2 29/04/2022 06/07/1992 19/06/2020 10211 2 2

88 BONAVITA MARIA ELENA no 2021-2024 2 01/05/2022 09/09/1987 18/10/2013 9537 2 2 2 2 2 2 2 2

89 BOVE MARILISA no 2021-2024 2 01/05/2022 23/05/1977 14/03/2005 10158 2 2 2 2 2

90 BONAVITA MARIA ELENA no 2021-2024 2 01/05/2022 09/09/1987 18/10/2013 9537 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

91 BOVE MARILISA no 2021-2024 2 01/05/2022 23/05/1977 14/03/2005 10158 2

92 RUSSO GIORGIA no 2021-2024 2 15/06/2022 20/04/1972 24/03/1999 9835 2 2 2 2

93 MEJIA LARA ELSY DE JESUS no 2021-2024 2 15/06/2022 12/12/1964 07/05/2004 14392 2 2 2 2 2 2 2 2

94 RUSSO GIORGIA no 2021-2024 2 15/06/2022 20/04/1972 24/03/1999 9835 2 2 2 2 2

95 MEJIA LARA ELSY DE JESUS no 2021-2024 2 15/06/2022 12/12/1964 07/05/2004 14392 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

96 FLACHI MARTA no 2021-2024 2 01/07/2022 26/11/1979 18/10/2004 9094 2 2 2 2

97 RICCI MARIA DEL.POZZO no 2021-2024 2 01/07/2022 05/09/1979 20/12/2005 9604 2 2 2 2 2 2 2 2

98 FRASCARI AMBRA no 2021-2024 2 01/07/2022 05/06/1981 24/07/2013 11738 2 2 2 2

99 FLACHI MARTA no 2021-2024 2 01/07/2022 26/11/1979 18/10/2004 9094 2 2 2 2 2 2

100 RICCI MARIA DEL.POZZO no 2021-2024 2 01/07/2022 05/09/1979 20/12/2005 9604 2 2 2 2 2 2

101 CARAPIA ELISA no 2021-2024 2 01/07/2022 19/07/1984 12/10/2015 11408 2 2 2 2 2 2

102 FRASCARI AMBRA no 2021-2024 2 01/07/2022 05/06/1981 24/07/2013 11738 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

103 MANETTI ELISA no 2021-2024 2 11/07/2022 27/08/1977 21/10/2004 9918 2 2 2 2 2 2 2 2
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Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

S.Benedetto 
VDS, Monzuno, 
Castigl. Pepoli, 

Camugnano

Bentivoglio / 
S.Giorgio di 

Piano

Pianura Est Bologna

Savena / 
S.Stefano

Malalbergo e 
Baricella

Nucleo di Cure 
Primarie n. 3 
(Comuni di 
Novellara e 
Reggiolo)

Nucleo di Cure 
Primarie n.2 
(Campagnola 

Emilia, Fabbrico, 
Rio Saliceto, 

Rolo)

Castelfr., 
S.Cesario, 

Bomp., Bast., 
Ravar., Nonant.

Rimini

Morciano, Montefiore 
Conca, Gemmano, 

Saludecio, San Clemente, 
Montegridolfo, Mondaino

AMBITI CARENTI

Navile S.Donato / S.Vitale Imola, Mordano
Alto Reno, Caste di Casio, Lizzano, 

Gaggio Montano
Casalecchio di 

Reno

Lugo Forlì Rimini RiccioneOvest Centro Nord Sud Est

Besenzone, Caorso, 
Castelvetro P., 

Cortemaggiore, 
Monticelli, ...

Parma

Corniglio, 
Monchio delle 
Corti, Neviano 
degli Arduini, 
Palanzano, 

Tizzano V.P.

Nucleo Cure 
Primarie 6: 
Comuni di 

Cadelbosco di 
Sopra, 

Castelnovo di 
Sotto

Nucleo Cure 
Primarie 7: 
Comuni  di 

Albinea,Vezzano 
sul 

Crostolo,Quattro 
Castella

Ravenna

Medicina, 
Castelguelfo

Ferrara, Masi Torello, 
Voghiera

Mirandola
Castefranco 

Emilia
Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Imola

Castel S.Pietro, 
Dozza

Ferrara
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO 

DI RAVENNA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO 

DI FORLI'-CESENA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Levante Parma Sud Est Reggio Emilia Guastalla Imola

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi

104 MANETTI ELISA no 2021-2024 2 11/07/2022 27/08/1977 21/10/2004 9918 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

105 UBALDI GIULIA no 2021-2024 2 01/08/2022 29/05/1980 15/03/2006 9422 2 2 2 2 2 2 2 2

106 UBALDI GIULIA no 2021-2024 2 01/08/2022 29/05/1980 15/03/2006 9422 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

107 VALENTI LUCA no 2021-2024 2 12/08/2022 08/02/1992 26/03/2020 10275 2 2 2 2 2

108 COPPI RICCARDO no 2021-2024 2 02/09/2022 12/03/1988 12/03/2014 9497 2 2

109 D'ELIA TOMMASINA no 2021-2024 2 29/09/2022 29/07/1989 22/10/2016 9948 2 2

110 D'ELIA TOMMASINA no 2021-2024 2 29/09/2022 29/07/1989 22/10/2016 9948 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

111 DAL PANE ALESSIA no 2021-2024 2 01/10/2022 04/07/1987 18/03/2020 11947 2 2

112 DAL PANE ALESSIA no 2021-2024 2 01/10/2022 04/07/1987 18/03/2020 11947 2 2 2 2 2

113 LICI ELISABETA no 2021-2024 2 06/12/2022 05/05/1987 28/05/2021 12443 2 2

114
RODEGHIERO  MARIA 
LAURA 

no 2022-2025 2 20/04/2023 25/07/1996 18/05/2022 9429 2 2 2

115
RODEGHIERO  MARIA 
LAURA 

no 2022-2025 2 20/04/2023 25/07/1996 18/05/2022 9429 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

116 NANNI CAMILLA no 2022-2025 1 20/04/2023 26/01/1998 20/06/2022 8912 1 1

117 MORUZZI GAIA no 2022-2025 1 20/04/2023 16/12/1997 04/10/2022 9059 1 1

118 BARBOLINI GIULIA no 2022-2025 1 20/04/2023 16/09/1997 14/07/2022 9068 1 1

119 CALDOGNETTO MANUELA no 2022-2025 1 20/04/2023 29/07/1988 19/07/2013 9122 1 1 1 1 1 1 1 1

120 SIMONI ANISA no 2022-2025 1 20/04/2023 07/11/1993 21/03/2019 9266 1 1

121 LALUMERA ANNA BIANCA no 2022-2025 1 20/04/2023 25/08/1996 24/03/2022 9343 1 1 1 1 1 1 1 1

122 BLANCATO RICCARDO no 2022-2025 1 20/04/2023 04/01/1996 23/03/2022 9576 1 1

123 DI MARZIO GIULIA no 2022-2025 1 20/04/2023 03/04/1989 15/10/2015 9692 1 1 1 1 1 1 1 1

124 MANTOVANI BARBARA no 2022-2025 1 20/04/2023 06/03/1995 13/10/2021 9719 1 1

125
PAPAPIETRO VITO 
ROBERTO

no 2022-2025 1 20/04/2023 09/06/1988 20/03/2015 9781 1 1 1

126 VALENTI CHIARA CARMEN no 2022-2025 1 20/04/2023 08/09/1995 04/07/2022 9797 1 1

127 CREMASCHI FILIPPO no 2022-2025 1 20/04/2023 17/08/1994 07/07/2022 10187 1 1 1 1 1 1 1 1

128 GAGLIANO GIULIA no 2022-2025 1 20/04/2023 02/02/1983 31/03/2011 10285 1 1 1

129 CATALANO DORA CAMILLA no 2022-2025 1 20/04/2023 19/08/1988 06/12/2016 10337 1 1 1 1

130 PUGLIA FEDERICA ELENA no 2022-2025 1 20/04/2023 08/02/1989 14/07/2017 10384 1 1 1 1 1

131 ANNOVI GIULIA no 2022-2025 1 20/04/2023 18/11/1992 22/06/2022 10809 1 1

132 LUCIANO MARIALUCIA no 2022-2025 1 20/04/2023 10/07/1992 22/03/2022 10848 1 1 1

133 COLOMBARI MANUELE no 2022-2025 1 20/04/2023 19/09/1986 22/03/2017 11143 1 1 1 1

134 MORARU RODICA no 2022-2025 1 20/04/2023 31/08/1976 19/10/2007 11372 1 1 1

135 DALFIUME ANDREA no 2022-2025 1 20/04/2023 20/06/1990 08/10/2021 11434 1 1 1 1

136 MARTANO STEFANIA no 2022-2025 1 20/04/2023 26/07/1972 16/06/2004 11649 1 1 1 1 1

137 VACCARI FRANCESCA no 2022-2025 1 20/04/2023 06/08/1988 14/07/2021 12031 1 1

138 GONCHARUK GALYNA no 2022-2025 1 20/04/2023 08/03/1984 14/11/2019 13035 1 1 1 1 1 1

139 MORUZZI GAIA no 2022-2025 1 20/04/2023 16/12/1997 04/10/2022 9059 1 1 1 1

140 CALDOGNETTO MANUELA no 2022-2025 1 20/04/2023 29/07/1988 19/07/2013 9122 1 1 1

141 FALVO GIULIA no 2022-2025 1 20/04/2023 18/05/1994 22/07/2019 9197 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

142 SIMONI ANISA no 2022-2025 1 20/04/2023 07/11/1993 21/03/2019 9266 1 1 1 1 1 1

143 LALUMERA ANNA BIANCA no 2022-2025 1 20/04/2023 25/08/1996 24/03/2022 9343 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

144 NUCCI ANDREA no 2022-2025 1 20/04/2023 05/03/1996 22/02/2022 9486 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

145 DI MARZIO GIULIA no 2022-2025 1 20/04/2023 03/04/1989 15/10/2015 9692 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

146 MANTOVANI BARBARA no 2022-2025 1 20/04/2023 06/03/1995 13/10/2021 9719 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

147
PAPAPIETRO VITO 
ROBERTO

no 2022-2025 1 20/04/2023 09/06/1988 20/03/2015 9781 1 1 1 1 1

148 VALENTI CHIARA CARMEN no 2022-2025 1 20/04/2023 08/09/1995 04/07/2022 9797 1 1 1 1 1 1 1 1 1

149 MACCABRUNI ANDREA no 2022-2025 1 20/04/2023 21/06/1994 16/03/2022 10131 1 1

150 CREMASCHI FILIPPO no 2022-2025 1 20/04/2023 17/08/1994 07/07/2022 10187 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

151 GAGLIANO GIULIA no 2022-2025 1 20/04/2023 02/02/1983 31/03/2011 10285 1 1 1 1 1 1

152 CATALANO DORA CAMILLA no 2022-2025 1 20/04/2023 19/08/1988 06/12/2016 10337 1 1 1 1 1 1 1

153 PUGLIA FEDERICA ELENA no 2022-2025 1 20/04/2023 08/02/1989 14/07/2017 10384 1 1

154 AVITABILE CHIARA no 2022-2025 1 20/04/2023 23/09/1993 23/06/2022 10501 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

155 ANNOVI GIULIA no 2022-2025 1 20/04/2023 18/11/1992 22/06/2022 10809 1 1 1

156 LUCIANO MARIALUCIA no 2022-2025 1 20/04/2023 10/07/1992 22/03/2022 10848 1 1 1 1 1

157 COLOMBARI MANUELE no 2022-2025 1 20/04/2023 19/09/1986 22/03/2017 11143 1 1 1 1 1 1 1

158 MORARU RODICA no 2022-2025 1 20/04/2023 31/08/1976 19/10/2007 11372 1 1 1 1 1 1 1 1 1

159 DALFIUME ANDREA no 2022-2025 1 20/04/2023 20/06/1990 08/10/2021 11434 1 1 1 1

160 VACCARI FRANCESCA no 2022-2025 1 20/04/2023 06/08/1988 14/07/2021 12031 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

161 GONCHARUK GALYNA no 2022-2025 1 20/04/2023 08/03/1984 14/11/2019 13035 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

162 COGNETTI SALVATORE no 2022-2025 1 20/04/2023 28/04/1980 01/07/2016 13214 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

163 LALUMERA ANNA BIANCA no 2022-2025 1 20/04/2023 25/08/1996 24/03/2022 9343 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

164 NUCCI ANDREA no 2022-2025 1 20/04/2023 05/03/1996 22/02/2022 9486 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

165 DI MARZIO GIULIA no 2022-2025 1 20/04/2023 03/04/1989 15/10/2015 9692 in RER 1 1 1 1 1 1 1

166 MANTOVANI BARBARA no 2022-2025 1 20/04/2023 06/03/1995 13/10/2021 9719 in RER 1 1

167
PAPAPIETRO VITO 
ROBERTO

no 2022-2025 1 20/04/2023 09/06/1988 20/03/2015 9781 in RER 1 1 1 1 1 1 1

168 GAGLIANO GIULIA no 2022-2025 1 20/04/2023 02/02/1983 31/03/2011 10285 in RER 1 1

169 AVITABILE CHIARA no 2022-2025 1 20/04/2023 23/09/1993 23/06/2022 10501 in RER 1

170 MORARU RODICA no 2022-2025 1 20/04/2023 31/08/1976 19/10/2007 11372 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

171 GONCHARUK GALYNA no 2022-2025 1 20/04/2023 08/03/1984 14/11/2019 13035 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

172 COGNETTI SALVATORE no 2022-2025 1 20/04/2023 28/04/1980 01/07/2016 13214 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

173 FORNI MARIO no 2022-2025 1 20/04/2023 10/08/1996 20/05/2022 9415 fuori RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

174 AMMENDOLIA ANTONIO no 2022-2025 1 20/04/2023 10/01/1993 12/10/2022 10868 fuori RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

175 SARTINI LUCA no 2022-2025 1 21/04/2023 01/04/1994 01/03/2022 10197 1 1 1 1 1 1 1 1

176 SARTINI LUCA no 2022-2025 1 21/04/2023 01/04/1994 01/03/2022 10197 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

177 RAUCCI ANTONIO no 2022-2025 1 01/05/2023 21/11/1978 24/03/2004 9256 1 1

178 RAUCCI ANTONIO no 2022-2025 1 01/05/2023 21/11/1978 24/03/2004 9256 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

179 RAUCCI ANTONIO no 2022-2025 1 01/05/2023 21/11/1978 24/03/2004 9256 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

180 GUERRIERO PASQUALE no 2022-2025 1 01/05/2023 15/10/1987 30/10/2015 10243 fuori RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

181 BALASINI DANIELE no 2022-2025 1 02/05/2023 29/01/1987 16/03/2017 11005 1 1 1 1 1 1

182 BALASINI DANIELE no 2022-2025 1 02/05/2023 29/01/1987 16/03/2017 11005 1 1 1 1 1 1

183 CAMMISULI SALVATORE no 2022-2025 1 02/05/2023 11/03/1978 26/10/2022 16301 fuori RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1

184 GAGLIANO MATILDE no 2022-2025 1 10/05/2023 26/08/1990 19/10/2017 9917 1 1 1 1 1 1 1 1

185 GAGLIANO MATILDE no 2022-2025 1 10/05/2023 26/08/1990 19/10/2017 9917 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

186 URSO GIUSEPPE no 2022-2025 1 10/05/2023 08/07/1984 28/10/2021 13627 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

187
GEBREMICAEL BERHE 
DANIEL

no 2022-2025 1 12/05/2023 07/06/1977 11/10/2007 11084 1 1 1 1 1 1 1 1

188
GEBREMICAEL BERHE 
DANIEL

no 2022-2025 1 12/05/2023 07/06/1977 11/10/2007 11084 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

189 MARIANO JULIA GERCY no 2022-2025 1 12/05/2023 19/02/1973 19/02/2015 15341 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

190
GEBREMICAEL BERHE 
DANIEL

no 2022-2025 1 12/05/2023 07/06/1977 11/10/2007 11084 in RER 1 1

191 FSHATI ARJAN no 2022-2025 1 07/06/2023 06/05/1974 16/03/2007 12003 1 1 1 1 1 1

192 FSHATI ARJAN no 2022-2025 1 07/06/2023 06/05/1974 16/03/2007 12003 1 1 1 1

193 TETI LORENZO no 2022-2025 1 16/06/2023 05/01/1984 23/06/2008 8937 1 1 1

194 COSTANTINO GIANLUCA no 2022-2025 1 16/06/2023 16/09/1974 15/03/2006 11504 1 1

195 COSTANTINO GIANLUCA no 2022-2025 1 16/06/2023 16/09/1974 15/03/2006 11504 1 1 1 1

196
TRIVISANO FRANCESCO 
LUIGI

no 2022-2025 1 20/06/2023 17/08/1983 11/10/2009 9553 1 1 1

197
TRIVISANO FRANCESCO 
LUIGI

no 2022-2025 1 20/06/2023 17/08/1983 11/10/2009 9553 1 1 1 1 1 1 1 1 1

198
TRIVISANO FRANCESCO 
LUIGI

no 2022-2025 1 20/06/2023 17/08/1983 11/10/2009 9553 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

199 DONELLI VALENTINA no 2022-2025 1 24/06/2023 15/04/1987 20/07/2012 9229 1 1 1

200 DONELLI VALENTINA no 2022-2025 1 24/06/2023 15/04/1987 20/07/2012 9229 1 1 1 1 1

201 DONELLI VALENTINA no 2022-2025 1 24/06/2023 15/04/1987 20/07/2012 9229 in RER 1 1 1 1 1

202 FABIANO NICOLA no 2022-2025 1 01/07/2023 07/03/1979 21/10/2003 8995 1 1

203 SPURI FORNARINI GIULIA no 2022-2025 1 01/07/2023 20/03/1983 18/02/2009 9468 1 1

204 TEDESCHI MARIA GEMMA no 2022-2025 1 01/07/2023 19/09/1965 10/10/1997 11710 1 1 1

205 FABIANO NICOLA no 2022-2025 1 01/07/2023 07/03/1979 21/10/2003 8995 1 1 1 1 1 1 1 1 1

206 SPURI FORNARINI GIULIA no 2022-2025 1 01/07/2023 20/03/1983 18/02/2009 9468 1 1 1 1
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Graduatoria per l'assegnazione degli ulteriori ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria a ciclo di scelta
anno 2023 
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(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 
Calabria

triennio

anno di 

frequen

za 

Corso 

MG

data di 

effettivo 

inizio 

corso

Data di 

nascita
Data di laurea

età al momento 
della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione
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Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

S.Benedetto 
VDS, Monzuno, 
Castigl. Pepoli, 

Camugnano

Bentivoglio / 
S.Giorgio di 

Piano

Pianura Est Bologna

Savena / 
S.Stefano

Malalbergo e 
Baricella

Nucleo di Cure 
Primarie n. 3 
(Comuni di 
Novellara e 
Reggiolo)

Nucleo di Cure 
Primarie n.2 
(Campagnola 

Emilia, Fabbrico, 
Rio Saliceto, 

Rolo)

Castelfr., 
S.Cesario, 

Bomp., Bast., 
Ravar., Nonant.

Rimini

Morciano, Montefiore 
Conca, Gemmano, 

Saludecio, San Clemente, 
Montegridolfo, Mondaino

AMBITI CARENTI

Navile S.Donato / S.Vitale Imola, Mordano
Alto Reno, Caste di Casio, Lizzano, 

Gaggio Montano
Casalecchio di 

Reno

Lugo Forlì Rimini RiccioneOvest Centro Nord Sud Est

Besenzone, Caorso, 
Castelvetro P., 

Cortemaggiore, 
Monticelli, ...

Parma

Corniglio, 
Monchio delle 
Corti, Neviano 
degli Arduini, 
Palanzano, 

Tizzano V.P.

Nucleo Cure 
Primarie 6: 
Comuni di 

Cadelbosco di 
Sopra, 

Castelnovo di 
Sotto

Nucleo Cure 
Primarie 7: 
Comuni  di 

Albinea,Vezzano 
sul 

Crostolo,Quattro 
Castella

Ravenna

Medicina, 
Castelguelfo

Ferrara, Masi Torello, 
Voghiera

Mirandola
Castefranco 

Emilia
Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Imola

Castel S.Pietro, 
Dozza

Ferrara
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO 

DI RAVENNA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO 

DI FORLI'-CESENA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Levante Parma Sud Est Reggio Emilia Guastalla Imola

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi

207 TEDESCHI MARIA GEMMA no 2022-2025 1 01/07/2023 19/09/1965 10/10/1997 11710 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

208 MAROSI CRISTINA no 2022-2025 1 01/07/2023 09/03/1973 13/07/2006 12180 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

209 FABIANO NICOLA no 2022-2025 1 01/07/2023 07/03/1979 21/10/2003 8995 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

210 SPURI FORNARINI GIULIA no 2022-2025 1 01/07/2023 20/03/1983 18/02/2009 9468 in RER 1 1 1

211 MAROSI CRISTINA no 2022-2025 1 01/07/2023 09/03/1973 13/07/2006 12180 in RER 1 1 1 1 1

212 ANTONUCCI ALEXANDRA   * no 2022-2025 1 29/07/2023 13/12/1982 10/10/2007 9068 1 1 1

213 ANTONUCCI ALEXANDRA   * no 2022-2025 1 29/07/2023 13/12/1982 10/10/2007 9068 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

214 RECINELLA GUERINO no 2022-2025 1 31/07/2023 16/07/1988 18/04/2014 9408 1 1 1 1 1

215 RECINELLA GUERINO no 2022-2025 1 31/07/2023 16/07/1988 18/04/2014 9408 1

216 PECCHIAI ILARIA no 2022-2025 1 01/08/2023 03/06/1982 24/07/2008 9549 1 1 1 1 1 1 1 1

217 MORELLI ILARIA no 2022-2025 1 01/08/2023 22/02/1980 13/03/2007 9882 1 1 1

218 PECCHIAI ILARIA no 2022-2025 1 01/08/2023 03/06/1982 24/07/2008 9549 1 1 1 1 1 1 1 1 1

219 MORELLI ILARIA no 2022-2025 1 01/08/2023 22/02/1980 13/03/2007 9882 1 1

220 PECCHIAI ILARIA no 2022-2025 1 01/08/2023 03/06/1982 24/07/2008 9549 in RER 1

221 CECILIATO ROSA no 2022-2025 1 29/08/2023 13/06/1976 27/03/2003 9784 1 1 1 1

222 MERLI CECILIA no 2022-2025 1 18/09/2023 20/01/1975 09/12/1999 9090 1 1 1 1 1 1

223 TAMBASCO ROSY no 2022-2025 1 18/09/2023 21/06/1978 15/03/2004 9400 1 1

224 FORTUNATO LORENZA no 2022-2025 1 18/09/2023 10/01/1973 22/10/1998 9417 1 1 1 1 1 1 1 1

225 LORUSSO CATERINA no 2022-2025 1 18/09/2023 24/09/1979 19/09/2007 10223 1 1 1 1 1 1 1

226 MENCHISE FRANCESCO no 2022-2025 1 18/09/2023 15/10/1977 11/10/2005 10224 1 1

227 MICONI ALESSANDRA no 2022-2025 1 18/09/2023 14/02/1976 15/03/2004 10258 1 1 1 1 1 1 1 1

228 MERLI CECILIA no 2022-2025 1 18/09/2023 20/01/1975 09/12/1999 9090 1 1 1

229 TUFONI MANUEL no 2022-2025 1 18/09/2023 20/12/1986 16/03/2012 9219 1 1 1 1 1 1 1 1

230 TAMBASCO ROSY no 2022-2025 1 18/09/2023 21/06/1978 15/03/2004 9400 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

231 FORTUNATO LORENZA no 2022-2025 1 18/09/2023 10/01/1973 22/10/1998 9417 1 1

232 LORUSSO CATERINA no 2022-2025 1 18/09/2023 24/09/1979 19/09/2007 10223 1 1 1 1

233 MENCHISE FRANCESCO no 2022-2025 1 18/09/2023 15/10/1977 11/10/2005 10224 1 1 1 1 1 1

234 MICONI ALESSANDRA no 2022-2025 1 18/09/2023 14/02/1976 15/03/2004 10258 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

235 TUFONI MANUEL no 2022-2025 1 18/09/2023 20/12/1986 16/03/2012 9219 in RER 1 1 1

236 CAROLI ANNARITA no 2022-2025 1 20/09/2023 17/02/1978 16/10/2008 11200 1 1

237 CAROLI ANNARITA no 2022-2025 1 20/09/2023 17/02/1978 16/10/2008 11200 1 1 1 1 1

238 VOLPE MARCELLO no 2022-2025 1 08/10/2023 04/06/1979 10/10/2006 9991 1 1

239 VOLPE MARCELLO no 2022-2025 1 08/10/2023 04/06/1979 10/10/2006 9991 1 1 1 1 1 1 1 1

240 SPINETTA EDOARDO no 2022-2025 1 10/10/2023 09/12/1992 10/03/2022 10684 1 1 1 1

241 SPINETTA EDOARDO no 2022-2025 1 10/10/2023 09/12/1992 10/03/2022 10684 1 1 1 1 1 1 1

242 FERRARA FILIPPO no 2022-2025 1 16/10/2023 29/11/1975 31/10/2001 9469 1 1

243 SERRI TANIA no 2022-2025 1 16/10/2023 16/04/1974 23/10/2003 10783 1 1

244 FERRARA FILIPPO no 2022-2025 1 16/10/2023 29/11/1975 31/10/2001 9469 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

245 SERRI TANIA no 2022-2025 1 16/10/2023 16/04/1974 23/10/2003 10783 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

246 FERRARA FILIPPO no 2022-2025 1 16/10/2023 29/11/1975 31/10/2001 9469 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

247 SERRI TANIA no 2022-2025 1 16/10/2023 16/04/1974 23/10/2003 10783 in RER 1 1 1 1 1 1 1

248 VENTURA ELISABETTA no 2022-2025 1 17/10/2023 07/01/1977 07/11/2003 9801 1 1 1 1 1 1 1 1

249 VENTURA ELISABETTA no 2022-2025 1 17/10/2023 07/01/1977 07/11/2003 9801 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

250 VENTURA ELISABETTA no 2022-2025 1 17/10/2023 07/01/1977 07/11/2003 9801 in RER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

251 TONELLI VALERIO no 2022-2025 1 17/11/2023 08/11/1991 11/07/2017 9378 1 1

252 TONELLI VALERIO no 2022-2025 1 17/11/2023 08/11/1991 11/07/2017 9378 1 1 1 1 1

253 MONDUCCI GIULIA no 2022-2025 1 01/12/2023 03/12/1980 13/03/2006 9232 1 1

254 MONDUCCI GIULIA no 2022-2025 1 01/12/2023 03/12/1980 13/03/2006 9232 1 1 1 1

255 MONDUCCI GIULIA no 2022-2025 1 01/12/2023 03/12/1980 13/03/2006 9232 in RER 1

256 PLACUCCI NICOLA sì 2019-2022 3 30/09/2020 26/04/1983 16/05/2008 9153 3 3

257 PLACUCCI NICOLA sì 2019-2022 3 30/09/2020 26/04/1983 16/05/2008 9153 3 3 3

258 SHUKULLI IBARONA sì 2019-2022 3 13/11/2020 06/06/1988 11/12/2014 9685 3 3 3 3 3 3 3 3

259 SHUKULLI IBARONA sì 2019-2022 3 13/11/2020 06/06/1988 11/12/2014 9685 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

260 SPAGNUOLI GIANLUCA sì 2019-2022 3 30/12/2020 15/04/1984 24/10/2012 10420 fuori RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

261 CROCIANI GIULIA sì 2020-2023 3 28/07/2021 02/04/1984 14/10/2009 9327 3 3

262 TARTERINI GABRIELE sì 2020-2023 3 28/07/2021 16/09/1988 19/03/2015 9681 3 3

263 BERVEGLIERI ALBERTO sì 2020-2023 3 28/07/2021 30/05/1986 22/10/2013 10008 3 3

264 ZINZANI ELEONORA sì 2020-2023 3 28/07/2021 16/12/1986 23/07/2014 10082 3 3

265 NOTO MICHELA sì 2020-2023 3 28/07/2021 19/03/1985 27/10/2014 10815 3 3

266 PICONE SARA sì 2020-2023 3 28/07/2021 11/06/1984 15/10/2014 11084 3 3 3 3

267 CLEMENTE MICHELE sì 2020-2023 3 28/07/2021 09/06/1982 13/03/2013 11236 3 3 3 3 3 3 3 3

268 GILLI SILVIA sì 2020-2023 3 28/07/2021 14/09/1982 06/03/2014 11497 3 3

269 NSAH EMILIE MADELEINE sì 2020-2023 3 28/07/2021 19/09/1980 22/03/2012 11508 3 3 3 3

270
MAYA GIRALDO LIZETH 
PAOLA

sì 2020-2023 3 28/07/2021 03/08/1980 19/02/2015 12619 3 3 3 3 3 3 3 3

271 BIAZZO DANIELA sì 2020-2023 3 28/07/2021 21/07/1966 20/07/2001 12784 3 3 3 3 3 3 3 3

272 AMOROSO PAOLA sì 2020-2023 3 28/07/2021 02/07/1963 10/11/1998 12916 3 3 3

273 GRIGORITA SVETLANA sì 2020-2023 3 28/07/2021 26/02/1972 27/03/2019 17197 3 3 3

274 CROCIANI GIULIA sì 2020-2023 3 28/07/2021 02/04/1984 14/10/2009 9327 3 3 3 3 3

275 JUBANI BUJANA sì 2020-2023 3 28/07/2021 21/06/1988 24/07/2015 9895 3 3 3 3 3 3 3

276 BERVEGLIERI ALBERTO sì 2020-2023 3 28/07/2021 30/05/1986 22/10/2013 10008 3 3 3 3 3

277 NOTO MICHELA sì 2020-2023 3 28/07/2021 19/03/1985 27/10/2014 10815 3 3 3 3 3 3

278 PICONE SARA sì 2020-2023 3 28/07/2021 11/06/1984 15/10/2014 11084 3 3 3 3 3 3

279 CLEMENTE MICHELE sì 2020-2023 3 28/07/2021 09/06/1982 13/03/2013 11236 3 3 3 3 3 3

280 BUZZOLANI ALESSIA sì 2020-2023 3 28/07/2021 22/11/1982 26/03/2014 11448 3 3 3 3 3 3 3

281 GILLI SILVIA sì 2020-2023 3 28/07/2021 14/09/1982 06/03/2014 11497 3 3 3 3

282 NSAH EMILIE MADELEINE sì 2020-2023 3 28/07/2021 19/09/1980 22/03/2012 11508 3 3 3 3 3 3

283
MAYA GIRALDO LIZETH 
PAOLA

sì 2020-2023 3 28/07/2021 03/08/1980 19/02/2015 12619 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

284 VERBITCAIA TATIANA sì 2020-2023 3 28/07/2021 20/07/1967 24/03/2011 15954 3 3

285 GRIGORITA SVETLANA sì 2020-2023 3 28/07/2021 26/02/1972 27/03/2019 17197 3 3 3

286 TARTERINI GABRIELE sì 2020-2023 3 28/07/2021 16/09/1988 19/03/2015 9681 in RER 3

287 BERVEGLIERI ALBERTO sì 2020-2023 3 28/07/2021 30/05/1986 22/10/2013 10008 in RER 3 3 3 3

288 CLEMENTE MICHELE sì 2020-2023 3 28/07/2021 09/06/1982 13/03/2013 11236 in RER 3 3 3 3

289 GILLI SILVIA sì 2020-2023 3 28/07/2021 14/09/1982 06/03/2014 11497 in RER 3

290
MAYA GIRALDO LIZETH 
PAOLA

sì 2020-2023 3 28/07/2021 03/08/1980 19/02/2015 12619 in RER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

291 COTOVICI SVETLANA sì 2020-2023 3 02/09/2021 25/03/1977 15/12/2008 11589 3 3 3 3

292 COTOVICI SVETLANA sì 2020-2023 3 02/09/2021 25/03/1977 15/12/2008 11589 3 3 3

293 CAFORIO VALENSIA sì 2020-2023 3 27/10/2021 18/07/1987 20/03/2014 9743 3 3 3

294 CAFORIO VALENSIA sì 2020-2023 3 27/10/2021 18/07/1987 20/03/2014 9743 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

295 BARBERINI SARA sì 2021-2024 2 27/04/2022 13/07/1982 22/10/2008 9599 2 2

296 TENZIN THUPTEN sì 2021-2024 2 27/04/2022 02/11/1974 20/03/2001 9636 2 2 2

297 MICAI ALESSANDRO sì 2021-2024 2 27/04/2022 20/12/1985 17/10/2012 9799 2 2 2 2 2 2 2 2

298 OLIVIERI ALESSANDRA sì 2021-2024 2 27/04/2022 11/12/1984 12/03/2013 10319 2 2 2 2

299 BANDINI FEDERICA sì 2021-2024 2 27/04/2022 08/12/1980 21/10/2010 10910 2 2 2

300 EL MASRI AHMAD sì 2021-2024 2 27/04/2022 01/05/1985 16/07/2015 11034 2 2 2

301 ZELINSCHI LILIA sì 2021-2024 2 27/04/2022 14/06/1972 05/05/2005 12014 2 2 2

302 BARBERINI SARA sì 2021-2024 2 27/04/2022 13/07/1982 22/10/2008 9599 2 2 2 2 2

303 TENZIN THUPTEN sì 2021-2024 2 27/04/2022 02/11/1974 20/03/2001 9636 2 2 2 2 2 2

304 MICAI ALESSANDRO sì 2021-2024 2 27/04/2022 20/12/1985 17/10/2012 9799 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

305 OLIVIERI ALESSANDRA sì 2021-2024 2 27/04/2022 11/12/1984 12/03/2013 10319 2 2 2 2 2 2 2 2 2

306 BANDINI FEDERICA sì 2021-2024 2 27/04/2022 08/12/1980 21/10/2010 10910 2 2 2 2 2

307 EL MASRI AHMAD sì 2021-2024 2 27/04/2022 01/05/1985 16/07/2015 11034 2 2 2 2

308 D'ANGELO NICOLA sì 2021-2024 2 27/04/2022 12/02/1986 27/07/2017 11489 2 2 2 2 2 2 2 2 2

309 DI PIETRO ORNELLA sì 2021-2024 2 27/04/2022 04/07/1982 17/03/2014 11580 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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Graduatoria per l'assegnazione degli ulteriori ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria a ciclo di scelta
anno 2023 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg
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Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

S.Benedetto 
VDS, Monzuno, 
Castigl. Pepoli, 

Camugnano

Bentivoglio / 
S.Giorgio di 

Piano

Pianura Est Bologna

Savena / 
S.Stefano

Malalbergo e 
Baricella

Nucleo di Cure 
Primarie n. 3 
(Comuni di 
Novellara e 
Reggiolo)

Nucleo di Cure 
Primarie n.2 
(Campagnola 

Emilia, Fabbrico, 
Rio Saliceto, 

Rolo)

Castelfr., 
S.Cesario, 

Bomp., Bast., 
Ravar., Nonant.

Rimini

Morciano, Montefiore 
Conca, Gemmano, 

Saludecio, San Clemente, 
Montegridolfo, Mondaino

AMBITI CARENTI

Navile S.Donato / S.Vitale Imola, Mordano
Alto Reno, Caste di Casio, Lizzano, 

Gaggio Montano
Casalecchio di 

Reno

Lugo Forlì Rimini RiccioneOvest Centro Nord Sud Est

Besenzone, Caorso, 
Castelvetro P., 

Cortemaggiore, 
Monticelli, ...

Parma

Corniglio, 
Monchio delle 
Corti, Neviano 
degli Arduini, 
Palanzano, 

Tizzano V.P.

Nucleo Cure 
Primarie 6: 
Comuni di 

Cadelbosco di 
Sopra, 

Castelnovo di 
Sotto

Nucleo Cure 
Primarie 7: 
Comuni  di 

Albinea,Vezzano 
sul 

Crostolo,Quattro 
Castella

Ravenna

Medicina, 
Castelguelfo

Ferrara, Masi Torello, 
Voghiera

Mirandola
Castefranco 

Emilia
Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Imola

Castel S.Pietro, 
Dozza

Ferrara
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO 

DI RAVENNA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO 

DI FORLI'-CESENA
USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Levante Parma Sud Est Reggio Emilia Guastalla Imola

Piacenza Parma Reggio Emilia Modena Bologna

Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi

310 ZELINSCHI LILIA sì 2021-2024 2 27/04/2022 14/06/1972 05/05/2005 12014 2 2 2 2 2 2

311 TENZIN THUPTEN sì 2021-2024 2 27/04/2022 02/11/1974 20/03/2001 9636 in RER 2 2 2

312 MICAI ALESSANDRO sì 2021-2024 2 27/04/2022 20/12/1985 17/10/2012 9799 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

313 BANDINI FEDERICA sì 2021-2024 2 27/04/2022 08/12/1980 21/10/2010 10910 in RER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

314 D'ANGELO NICOLA sì 2021-2024 2 27/04/2022 12/02/1986 27/07/2017 11489 in RER 2 2 2

315 ZELINSCHI LILIA sì 2021-2024 2 27/04/2022 14/06/1972 05/05/2005 12014 in RER 2

316
YONDO CHRISTINE 
PASCALE

sì 2022-2025 1 20/04/2023 10/04/1977 09/12/2010 12297 1 1 1 1

317
DALLOSPEDDALE 
ALESSANDRO

sì 2022-2025 1 20/04/2023 25/06/1980 18/07/2014 12442 1 1 1

318 PUICA ALINA sì 2022-2025 1 20/04/2023 06/02/1984 23/03/2015 11369 1 1 1 1 1 1

319
YONDO CHRISTINE 
PASCALE

sì 2022-2025 1 20/04/2023 10/04/1977 09/12/2010 12297 1 1 1

* precede per voto di laurea
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